
« У Т В Е Р Ж Д А Ю »  
Директор МБУ СШОР 

^Легкая атлетика» 
И.В. Новиков

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Соревнований по легкоатлетическому эстафетному бегу «Новогодний приз»

24 декабря 2019 г.
Легкоатлетический манеж Центрального стадиона ООО ФК « АРСЕНАЛ »

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ - 4  х  150м

М АЛЬЧИКИ -  2009 -  2010 г.р.

№ Фамилия, имя Год
рождения

Результат
л 1

Ф.И.О. тренера - преподавателя

1 Антонов Максим 2009
" -........ *  Г ..  +

Регурецкий О.О.
Туманов Степан 2010 1.44,60 Регурецкий О.О.
Стоянов М аксим 2009 Ф едоров П.Ю.
Кошелев Иван 2009 Федоров П.Ю.

2 Айрапетов Максим 2009 Спиридонов Б.А.
Ш ишков Герман 2009 М аринов А.В.
Лапш ов Артем 2009 1.46,75 Гераськин О.В.
Щ еглов Ярослав 2009 Спиридонов Б.А.

3 Рейсих Арсений 2009 1 Соболева Л.И.
Герасин Илья 2010 М аринов А.В.
Попиков Андрей 2009 1.52,32 Маринов А.В.
Сергеев Даниил 2010 Соболева Л.И.

4 Лушкин Григорий 2010
Пронкевич Кирилл 2010
Караваев Максим 2009 1.57,23 Ряховский К.А.
Сидорин Николай 201 1

ДЕВОЧКИ -  2009 -  2010 г.р.

№ Фамилия, имя Год
рождения

Результат Ф.И.О. тренера - преподавателя

1 Гончарова Дарья 
Никулина Анна 
Кирюхина Анастасия 
Рассадкина Ангелина

2009
2009
2010 • 
2009

1.44,45 М аринов А.В.

2 Васенина Анна 2009 Ф едоров П.Ю.
Воронина Дарья 2009 Регурецкий О.О.
Ковалева Виктория 2009 1.48.83 Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
Ф ирсова Дарья 2009 Регурецкий О.О.

3 Щ елокова Анастасия 2010
Лысенко Таисия 2010
Маркова Кира 2010 1.54,06 Елистратова И.А., Новова В.Н.
Ш альнева Эвелина 2011

4 Симонова Виктория 2010
Усас М аша 2010
Волкова Дарья 2010 1.56.83 Кузнецова Е.А.
Калинина Алина 2010 : ' . . , ...........



5 М алофеева Анна 
Кувшинчикова Маргарита 
М акарова Анастасия 
М агомедова Лейла

о 
о 

о 
о

о 
о 

о 
о

ГЧ 
г 1

1

1.58.00

Бакин Г.М. 
Бакин Г.М. 
Регурецкий О.О. 
Регурецкий О.О.

6 Крюкова Александра 
Новикова Мария 
Языкова Анастасия 
Глушкина Анастасия

2009
2011 2.01,64

Спиридонов Б.А. 
Лазарев И.С. 
Спиридонов Б.А. 
Спиридонов Б.А.

7 Иванова Таисия 
Катыкина Анастасия 
Бондарчук Виктория 
Емельянова Алина

2010
2009
2009
2010

2.15.00 Кузнецова Е.А.

Разумная Дарья 
Ванюхина Анастасия 
Ефреева Евгения 
Сидорец Анастасия

2010
2010
2010
2010

снята Костикова Е.Н.

Белоусова Екатерина 
М аринова Анна 
Ласточкина Дарья 
Рассадкина Ариана

2009
2010 
2010 
2012

-

снята М аринов А.В.

*  4

м а л ь ч и к и  -  2007 -  2008 г.р.

1 Полянский Егор 
Комиссаров Кирилл 
М акарчев Николай 
Яковлев Дмитрий

2007
2008 
2008 
2008

1.33,50

Ф едоров П.Ю.
Рощупкина Н.Н.
Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н. 
Ж ивотова И.В., Новова В.Н.

2 Рябов Егор 
Елисеев Владимир 
Воскресенский Дмитрий 
Рянов Артем

2008
2008
2008
2008

1.33,92

Регурецкий О.О. 
Регурецкий О.О. 
Регурецкий О.О. 
М аринов А.В.

3 Плетнев Ю рий 2007
Лобнер Влас 2008
К урмышов Никита 2008 1.47,65 Регурецкий О.О.
Пуханов Матвей 2007

4 Сорокин Александр 2008 Ж данова Л.И.
Семенов Кирилл 2008 1.48,00 Ж данова Л.И.
Киндеев Тимофей 2008 Елистратова И.А., Новова В.Н.
Артемов Ярослав 2008 Елистратова И.А., Новова В.Н.

5 Сидаметов Владимир 2008
Морозов Степан 2008
Малиновский Максим 2008 1.50,23 Кузнецова Е.А.
Стружков Владислав 2008

6 Джумаев Богдан 2008
Уткин Александр 2008
Серяев Даниил 2009 1.54,75 Соболева Л.И.
Рейсих Арсений 2009 |

2



ДЕВОЧКИ -  2007 -  2008 г.р.

№ Фамилия, имя Г од 
рождения

Результат Ф.И.О. тренера - преподавателя

1 Ж укова София 
Лялькова Ангелина 
Клименко М ария 
Чернова Варвара

1.35.72

М аринов А.В.
М аринов А.В.
Елистратова И.А., Новова В.Н. 
Елистратова И.А., Новова В.Н.

2 М ишина Диана 
Л елейкина Диана 
Кириленко Ирина 
Деткова М ария

2008
2007
2008 
2008

1.40,48

Дагаев С.Н., Веселова С.Ю. 
Дагаев С.Н., Веселова С.Ю. 
Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н. 
Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.

3 Абрамова София 
Зоркина Христина 
Серова Анна 
А хмерова Дарья

1.42.42

Соболева Л.И. 
: Маринов А.В. 
i Маринов А.В. 
i Маринов А.В.

4 Сафонова Виктория 
Куренкова Дарья 
Пыш кина Елизавета 
Паршина Василиса

2.15,00 .

—  ■ ...— ■ ....
Елистратова И.А., Новова В.Н. 
Елистратова И.А., Новова В.Н. 
Рощ упкина Н.Н.
Рощупкина Н.Н.

5 Скачкова Лилия 
Зырянова София 
Зырянова Вера 
Передерий Ксения

# 4

1.54,25. Осетровы Т.Б. и А.И.

6 Савина Яна 
Л еньш ина Анна 
Данилова Виктория 
Вебер Алисия

2007
2007
2007
2007

1.59,29

Соболева Л.И. 
Костикова Е.Н. 
Костикова Е.Н. 
Костикова Е.Н.

Главный судья соревнований 

Главный секретарь ^ / / .

Э.Т.Пак - ССВК

Е.А.Пученкина - СС2К

а

з


