итоговый протокол

Соревнований по легкоатлетическому эстафетному бегу «Новогодний приз»

24 декабря 2019 г.

Легкоатлетический манеж Центрального стадиона ООО ФК « АРСЕНАЛ »

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ - 4 х 150м

МАЛЬЧИКИ - 2009 - 2010 г.р.

No	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Ф.И.О. тренера - преподавателя
1	Антонов Максим	2009		Регурецкий О.О.
'	Туманов Степан	2010	1.44,60	Регурецкий О.О.
T	Стоянов Максим	2009		Федоров П.Ю.
	Кошелев Иван	2009		Федоров П.Ю.
2	Айрапетов Максим	2009		Спиридонов Б.А.
	Шишков Герман	2009		Маринов А.В.
	Лапшов Артем	2009	1.46,75	Гераськин О.В.
	Щеглов Ярослав	2009		Спиридонов Б.А.
3	Рейсих Арсений	2009		Соболева Л.И.
	Герасин Илья	2010		Маринов А.В.
	Попиков Андрей	2009	1.52,32	Маринов А.В.
	Сергеев Даниил	2010		Соболева Л.И.
4	Лушкин Григорий	2010		
	Пронкевич Кирилл	2010		
	Караваев Максим	2009	1.57,23	Ряховский К.А.
	Сидорин Николай	2011		

ДЕВОЧКИ - 2009 - 2010 г.р.

No	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Ф.И.О. гренера - преподавателя
1	Гончарова Дарья	2009		
	Никулина Анна	2009		
	Кирюхина Анастасия	2010	1.44,45	Маринов А.В.
	Рассадкина Ангелина	2009		
2	Васенина Анна	2009		Федоров П.Ю.
	Воронина Дарья	2009		Регурецкий О.О.
	Ковалева Виктория	2009	1.48.83	Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
	Фирсова Дарья	2009		Регурецкий О.О.
3	Щелокова Анастасия	2010		
	Лысенко Таисия	2010		
	Маркова Кира	2010	1.54,06	Елистратова И.А., Новова В.Н.
	Шальнева Эвелина	2011		+
4	Симонова Виктория	2010		
	Усас Маша	2010		
	Волкова Дарья	2010	1.56.83	Кузнецова Е.А.
	Калинина Алина	2010		

5	Малофеева Анна	2009		Бакин Г.М.
	Кувшинчикова Маргарита	2010		Бакин Г.М.
	Макарова Анастасия	2010	1.58,00	Регурецкий О.О.
	Магомедова Лейла	2010		Регурецкий О.О.
6	Крюкова Александра			Спиридонов Б.А.
	Новикова Мария	2009		Лазарев И.С.
	Языкова Анастасия	2011	2.01,64	Спиридонов Б.А.
	Глушкина Анастасия			Спиридонов Б.А.
7	Иванова Таисия	2010		
	Катыкина Анастасия	2009		
	Бондарчук Виктория	2009	2.15.00	Кузнецова Е.А.
	Емельянова Алина	2010		
	Разумная Дарья	2010		
	Ванюхина Анастасия	2010		
	Ефреева Евгения	2010	снята	Костикова Е.Н.
	Сидорец Анастасия	2010		
	Белоусова Екатерина	2009		
	Маринова Анна	2()1()	,	
	Ласточкина Дарья	2010	снята	Маринов А.В.
	Рассадкина Ариана	2012		

<u>МАЛЬЧИКИ – 2007 – 2008 г.р.</u>

1	Полянский Егор	2007		Федоров П.Ю.
	Комиссаров Кирилл	2008		Рощупкина Н.Н.
	Макарчев Николай	2008	1.33,50	Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
	Яковлев Дмитрий	2008		Животова И.В., Новова В.Н.
2	Рябов Егор	2008		Регурецкий О.О.
	Елисеев Владимир	2008		Регурецкий О.О.
	Воскресенский Дмитрий	2008	1.33,92	Регурецкий О.О.
	Рянов Артем	2008		Маринов А.В.
3	Плетнев Юрий	2007		
	Лобнер Влас	2008		
	Курмышов Никита	2008	1.47,65	Регурецкий О.О.
	Пуханов Матвей	2007		
4	Сорокин Александр	2008		Жданова Л.И.
	Семенов Кирилл	2008	1.48,00	Жданова Л.И.
	Киндеев Тимофей	2008		Елистратова И.А., Новова В.Н.
	Артемов Ярослав	2008		Елистратова И.А., Новова В.Н.
5	Сидаметов Владимир	2008		
	Морозов Степан	2008		
	Малиновский Максим	2008	1.50.23	Кузнецова Е.А.
	Стружков Владислав	2008		
6	Джумаев Богдан	2008		
	Уткин Александр	2008		
	Серяев Даниил	2009	1.54,75	Соболева Л.И.
	Рейсих Арсений	2009		

<u>ДЕВОЧКИ – 2007 – 2008 г.р.</u>

No	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Ф.И.О. тренера - преподавателя
1	Жукова София			Маринов А.В.
	Лялькова Ангелина			Маринов А.В.
	Клименко Мария		1.35,72	Елистратова И.А., Новова В.Н.
	Чернова Варвара			Елистратова И.А., Новова В.Н.
2	Мишина Диана	2008		Дагаев С.Н., Веселова С.Ю.
	Лелейкина Диана	2007		Дагаев С.Н., Веселова С.Ю.
	Кириленко Ирина	2008	1.40,48	Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
	Деткова Мария	2008		Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
3	Абрамова София			Соболева Л.И.
	Зоркина Христина			Маринов А.В.
	Серова Анна		1.42.42	Маринов А.В.
	Ахмерова Дарья			Маринов А.В.
4	Сафонова Виктория			Елистратова И.А., Новова В.Н.
	Куренкова Дарья			Елистратова И.А., Новова В.Н.
	Пышкина Елизавета		2.15,00	Рощупкина Н.Н.
	Паршина Василиса			Рощупкина Н.Н.
5	Скачкова Лилия			
	Зырянова София			
	Зырянова Вера		1.54.25	Осетровы Т.Б. и А.И.
	Передерий Ксения			·
6	Савина Яна	2007		Соболева Л.И.
	Леньшина Аппа	2007		Костикова Е.Н.
	Данилова Виктория	2007	1.59,29	Костикова Е.Н.
	Вебер Алисия	2007		Костикова Е.Н.

Главный судья соревнований

Э.Т.Пак - ССВК

Главный секретарь

Е.А.Пученкина - СС2К